
第 33 回大沼杯小学生ハンドボール大会

記念グッズカタログ

GHBP ハイクオリティーコットン T シャツ
着心地や素材感にこだわった上質な T シャツ

S

65

49

42

19

150

59

43

38

17

140

55

40

36

16

130

51

37

34

15

M

69

52

46

20

L

73

55

50

22

XL

77

58

54

24

XXL

81

63

57

25

身　幅

着　丈

肩　幅

袖　丈

素材／ 綿 100%　

　　ミックスグレー 綿 90％、ポリエステル 10％

サイズ／ 130,140,150,S,M,L,XL,XXL　

カラー／ホワイト , ミックスグレー , ブラック

価格／ 3,300 円

LINE アカウント

こちらに申込書を送信してください
写真で OK ！！

@niz2772m
お申込期日

2026 年 1 月 20 日



第 33 回大沼杯小学生ハンドボール大会

記念グッズカタログ

GHBP ドライアスレチック T シャツ
こだわりが詰まった ghbp の代表ドライ T シャツ

LINE アカウント

こちらに申込書を送信してください
写真で OK ！！

@niz2772m
お申込期日

2026 年 1 月 20 日

S

65

48

45

20

150

59

42

38

17

140

56

40

36

16

130

52

38

34

15

M

68

51

47

21

L

71

54

51

23

XL

74

57

51

23

XXL

77

60

54

25

身　幅

着　丈

肩　幅

袖　丈

素材／ ポリエステル 100％ リバーシブルメッシュ

サイズ／ 130,140,150,S,M,L,XL,XXL　

カラー／ホワイト , イエロー , ブラック

価格／ 3,000 円



第 33 回大沼杯小学生ハンドボール大会

記念グッズカタログ

GHBP ドライロングスリーブ T シャツ
オールシーズンスポーツを楽しむ人に機能重視の丈夫な長袖ドライ

LINE アカウント

こちらに申込書を送信してください
写真で OK ！！

@niz2772m
お申込期日

2026 年 1 月 20 日

S

65

48

43

59

M

68

51

45

60

L

71

54

47

61

XL

74

57

49

63

XXL

77

60

52

64

身　幅

着　丈

肩　幅

袖　丈

素材／ ポリエステル 100％ リバーシブルメッシュ

　　　※袖口はリブ仕様

サイズ／ S,M,L,XL,XXL　

カラー／ホワイト , レッド , ブラック

価格／ 3,500 円



第 33 回大沼杯小学生ハンドボール大会

記念グッズカタログ

GHBP クルーネック スウェット
裏パイル地＆オーソドックスデザイン

LINE アカウント

こちらに申込書を送信してください
写真で OK ！！

@niz2772m
お申込期日

2026 年 1 月 20 日

S

63

52

44

57

150

58

47

40

53

130

51

40

35

45

M

67

55

48

59

L

71

58

52

60

XL

76

63

55

61

XXL

81

68

58

61

身　幅

着　丈

肩　幅

袖　丈

素材／綿 100％ 裏パイル

サイズ／ 130,150,S,M,L,XL　

カラー／ブラック , ミックスグレー

価格／ 4,800 円



第 33 回大沼杯小学生ハンドボール大会

記念グッズカタログ

GHBP スウェット フルジップ パーカ
コーデの幅が広がる裏パイルのフルジップパーカ

LINE アカウント

こちらに申込書を送信してください
写真で OK ！！

@niz2772m
お申込期日

2026 年 1 月 20 日

S

63

52

44

57

150

58

47

40

53

130

51

40

35

45

M

67

55

48

59

L

71

58

52

60

XL

76

63

55

61

XXL

81

68

58

61

身　幅

着　丈

肩　幅

袖　丈

素材／綿 100％ 裏パイル

サイズ／ 130,150,S,M,L,XL　

カラー／ブラック , ミックスグレー

価格／ 5,300 円



第 33 回大沼杯小学生ハンドボール大会 製作上の都合により、
締切日にご協力お願いいたします。

注文はこちらの LINE までお願いします。
写真で OK です！

記念グッズ注文用紙
★注文締切日

2026 年 1 月 20 日

※商品代金はご注文後 10 日以内にお振込みください。お振込み確認により正式発注となります。
　お振込み確認後、注文受付メッセージを送ります。（メッセージがない場合はご連絡ください。）

LINE アカウント

@niz2772m

お振込み予定日 月　　　　日 ご請求金額 　　　　円

アイテム
サイズ

価格 × 数量

コットン T シャツ
ブラック 3,300 円 × 着 円

コットン T シャツ
グレー 3,300 円 × 着 円

コットン T シャツ
ホワイト 3,300 円 × 着 円

ドライ T シャツ
ブラック 3,000 円 × 着 円

ドライ T シャツ
イエロー 3,000 円 × 着 円

ドライ T シャツ
ホワイト 3,000 円 × 着 円

ドライ L/S T シャツ
ブラック 3,500 円 × 着 円

ドライ L/S T シャツ
レッド 3,500 円 × 着 円

ドライ L/S T シャツ
ホワイト 3,500 円 × 着 円

クルーネックトレーナー
ブラック 4,800 円 × 着 円

クルーネックトレーナー
グレー 4,800 円 × 着 円

ジップアップパーカ
ブラック 5,300 円 × 着 円

ジップアップパーカ
グレー 5,300 円 × 着 円

価格 × 数量130 140 150 S M L LL 3L
XL XXL

〈ご注文に関してのお願い〉
※ご注文は注文用紙に必要事項をご記入の上、LINE にて注文書を送信してください。
※商品の受け渡しは、大会会場での受け渡しになります。
※お支払いにつきましては、お申し込み後、10 日以内に銀行振込にてお願いします。
　( 振込みは必ずチーム又は代表者名をご入力下さい。)
※ご注文後にサイズ・数量変更お承り致しかねますので予めご了承ください。
※商品の返品・交換につきましては不良品のみとさせて頂きます。
※大会終了後の追加注文がございましたらこちらの LINE ご相談ください。

※振込み手数料はお客様ご負担にてお願いいたします。

〈振込先〉

楽天銀行　第二営業支店（普通）7058808
株式会社アグーデザインプロダクト

〈販売元〉

〒213-0014 神奈川県川崎市高津区新作2-6-12-4
TEL 044（863）9772　FAX 044(863)9773

http://www.agoodesign.co.jp
http://www.ghbp.net

その他お問い合わせは LINE からお願いいたします。

チーム名 代表者名

ご住所 電話番号


