



GHBP ハイクオリティーコットン Tシャツ

着心地や素材感にこだわった上質な Tシャツ



素材 / 綿 100%

ミックスグレー 綿 90%、ポリエステル 10%

サイズ / 130,140,150,S,M,L,XL,XXL

カラー / ホワイト, ミックスグレー, ブラック

価格 / 3,300円

	130	140	150	S	M	L	XL	XXL
着丈	51	55	59	65	69	73	77	81
身幅	37	40	43	49	52	55	58	63
肩幅	34	36	38	42	46	50	54	57
袖丈	15	16	17	19	20	22	24	25



GHBP ドライアスレチック Tシャツ

こだわりが詰まった ghbp の代表ドライ Tシャツ



素材 / ポリエステル 100% リバーシブルメッシュ

サイズ / 130, 140, 150, S, M, L, XL, XXL

カラー / ホワイト, イエロー, ブラック

価格 / 3,000円

	130	140	150	S	M	L	XL	XXL
着丈	52	56	59	65	68	71	74	77
身幅	38	40	42	48	51	54	57	60
肩幅	34	36	38	45	47	51	51	54
袖丈	15	16	17	20	21	23	23	25



GHBP ドライロングスリーブ Tシャツ

オールシーズンスポーツを楽しむ人に機能重視の丈夫な長袖ドライ



素材／ポリエステル 100% リバーシブルメッシュ
 ※袖口はリブ仕様
 サイズ／S,M,L,XL,XXL
 カラー／ホワイト, レッド, ブラック
 価格／3,500円

	S	M	L	XL	XXL
着丈	65	68	71	74	77
身幅	48	51	54	57	60
肩幅	43	45	47	49	52
袖丈	59	60	61	63	64



GHBP クルーネック スウェット

裏パイル地 & オーソドックスデザイン



素材／綿 100% 裏パイル

サイズ／130,150,S,M,L,XL

カラー／ブラック, ミックスグレー

価格／4,800円

	130	150	S	M	L	XL	XXL
着丈	51	58	63	67	71	76	81
身幅	40	47	52	55	58	63	68
肩幅	35	40	44	48	52	55	58
袖丈	45	53	57	59	60	61	61



GHBP スウェット フルジップ パーカ

コーデの幅が広がる裏パイルのフルジップパーカ



素材／綿100%裏パイル
サイズ／130,150,S,M,L,XL
カラー／ブラック, ミックスグレー
価格／5,300円

	130	150	S	M	L	XL	XXL
着丈	51	58	63	67	71	76	81
身幅	40	47	52	55	58	63	68
肩幅	35	40	44	48	52	55	58
袖丈	45	53	57	59	60	61	61

第33回大沼杯小学生ハンドボール大会

ghbp[®]

記念グッズ注文用紙

製作上の都合により、
締切日にご協力をお願いいたします。

注文はこちらの LINE までお願いします。
写真で OK です！

★注文締切日

2026年1月20日

LINE アカウント

@niz2772m



※商品代金はご注文後10日以内にお振込みください。お振込み確認により正式発注となります。
お振込み確認後、注文受付メッセージを送ります。(メッセージがない場合はご連絡ください。)

チーム名

代表者名

ご住所

電話番号

アイテム	サイズ	130	140	150	S	M	L	XL LL	XXL 3L	価格 × 数量	価格 × 数量
コットンTシャツ ブラック										3,300円 × 着	円
コットンTシャツ グレー										3,300円 × 着	円
コットンTシャツ ホワイト										3,300円 × 着	円
ドライTシャツ ブラック										3,000円 × 着	円
ドライTシャツ イエロー										3,000円 × 着	円
ドライTシャツ ホワイト										3,000円 × 着	円
ドライL/S Tシャツ ブラック	X	X	X	X						3,500円 × 着	円
ドライL/S Tシャツ レッド	X	X	X	X						3,500円 × 着	円
ドライL/S Tシャツ ホワイト	X	X	X	X						3,500円 × 着	円
クルーネックトレーナー ⁻ ブラック			X	X						4,800円 × 着	円
クルーネックトレーナー ⁻ グレー			X	X						4,800円 × 着	円
ジップアップパーカ ブラック		X	X							5,300円 × 着	円
ジップアップパーカ グレー		X	X							5,300円 × 着	円

お振込み予定日 月 日 ご請求金額 円

〈ご注文についてのお願い〉

※ご注文は注文用紙に必要事項をご記入の上、LINEにて注文書を送信してください。

※商品の受け渡しは、大会会場での受け渡しになります。

※お支払いにつきましては、お申し込み後、10日以内に銀行振込にてお願いします。

(振込みは必ずチーム又は代表者名をご入力下さい。)

※ご注文後にサイズ・数量変更お承り致しかねますので予めご了承ください。

※商品の返品・交換につきましては不良品のみとさせて頂きます。

※大会終了後の追加注文がございましたらこちらのLINE ご相談ください。

その他お問い合わせはLINEからお願いいたします。

〈振込先〉

楽天銀行 第二営業支店（普通）7058808
株式会社アグーデザインプロダクト

※振込み手数料はお客様ご負担にてお願いいたします。

〈販売元〉

ADP 株式会社 アグーデザインプロダクト
〒213-0014 神奈川県川崎市高津区新作2-6-12-4
TEL 044(863)9772 FAX 044(863)9773
<http://www.agodesign.co.jp>
<http://www.ghbp.net>

Ago Design Product